נמצא בזמנינו שהספינות הולכות ובאות בכל שנה בקיץ ואף שיש סכנת לסטים על הים הא וודאי כל הדרכים בחזקת סכנה והולכי דרכים צריכים להודות וזה אינו מתחדש ואפילו הכי אמרו הכל מעלין אלא וודאי כל שאין בו סכנה מתחדשת ונולדת כופין... הא ודאי כי סערת הים אינה טענה". שו"ת מעיל צדקה נדפס בשנת ה'ת"ע (1710 למנינים), אחרי פטירת המחבר. יש המזהים אותו כרבי יונה לנדסופר שחיבר גם ספר 'בני יונה' על הל' ס"ת וספר 'כנפי יונה' על שו"ע יו"ד, והיה אחד מרבני פראג. השו"ת נדפס בעילום שמו וקיבל הסכמות מרבנים חשובים בראשם הנודע ביהודה ששיבחו, וכתב עליו "וניכר לי שהוא אחד מחכמי הראשונים".

23. ח"ב סי' צד. (מאת רבי שאול ישועה אביטבול – נולד בשנת ה"א תצ"ט (1739 למנינים) ושימש כרב העיר צפירו במרוקו).

נאמרו בה עד שאמרו ששקולה היא ככל המצוות, ואם כן בודאי הוא דאגוני מגינה מכל מיני חשש.

סיכון הסוחרים היוצאים לארץ כקנה מידה המתיר, תלוי במנהג של כל מקום בפני עצמו. לכן על הפלגה בים יפסקו הרבנים היושבים על הים ולא הרבנים שאינם רואים את חיי הסוחרים והספנים²⁴.